
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 27. 4. 2021 
 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Hačka, Štverák, Šnobl, Kříž, Bednář, Kovařík 

Pozvaní hosté: - 
Omluven: - 

 

Program: 

1) Došlá pošta 

2) Kontrola úkolů 

3) Z komisí 
4) Úkoly a různé 

 

1) DOŠLÁ POŠTA 

 

• INFO Grassroots trenéři mládeže OFS 2021 

Trenér OFS PM pozván na příští zasedání VV. 

 

• INFO nový systém IS 2.0 soutěží  
Z ústředí FAČR bude nové info o termínech k probíhajícím školením na nový systém. 
 

• INFO o rozvolňování situace a možnosti trénování 
 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Informovat kluby OFS-PM o aktuálním fotbalovém dění (Covid-19, dotační programy, …) 
Úkol je plněn průběžně a veškeré informace, které OFS-PM obdrží ihned zveřejní na svém webu. 
 

• Založení nových webových stránek OFS-PM 

Úkol stále trvá a pracuje se na něm. 
 

• Setkání s kluby OFS-PM na téma soutěží v nadcházejícím ročníku 2021/22 

Úkol byl prozatím odložen. Plánujeme uskutečnit, ale až po dotazníkovém šetření. 



 
 

2) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ STK připraví předběžné šetření ohledně přihlášek do soutěží v nadcházejícím fotbalovém 
ročníku 2021/22 a rozešle dotazník do klubů. 

 

DK 

▪ Bez agendy. 

 

KR 

▪ Bez agendy. 

 

KM 

▪ Trenéři reprezentace OFS-PM Evžen Veselý a Tomáš Morávek svolávají setkání hráčů  
ročníku 2010 dne 8. 5. 2021 od 9:00 do 10:30 na UMT SK Petřín Plzeň. Nominace byla emailem 

rozeslána do patřičných klubů přímo trenéry. 
o Rapid: Mlnářík Lukáš, Rak Nazar 

o Lhota: Babka Lukáš, Beneš Jakub 

o Chrást: Fišer Marek 

o Černice: Straka Jan 

o Zruč: Boháč Kryštof 
o Bolevec: Psutka Josef, Trnka Michal 

o Slovan: Vávra Denis 

o Křimice: Hájek David, Mareš Patrik, Selner Jan 

o Druztová: Korelus František, Beránek Josef 
o Košutka: Kučera Ondřej, Matoušek Jiří, Mudra Jakub,  Repiládo Kristián, Vondráček Aleš 

o Senco:       doplní klub 

o FCVP-Ž:     doplní klub 

 

3) ÚKOLY A RŮZNÉ 

 

• Setkání s novou komisí KM PKFS 

Uskutečnit setkání s novým předsedou KM PKFS a pohovořit s ním na téma mládežnických soutěží. 
• Na příští zasedání VV OFS-PM pozvat GTM OFS-PM 

VV OFS-PM pozval na příští zasedání pana Jiřího Skálu, aby s ním probral plán jeho další činnosti a 
působení v rámci našeho okresu. 

• Schvalování nákupů a plateb 

Členové VV OFS-PM odsouhlasili, že veškeré platby nad 10 000,- Kč musí schvalovat  VV OFS-PM. 

 

  

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75.  
Termín schůze je ve středu 19. 5. 2021 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

 Schválil: Ing. Milan Froněk 


